PYTANIA

I

ODPOWIEDZI
(pierwsze)

1.    z dnia  08 - 22.11.2011 r.

Szczecinek, dnia  24.11.2011 r.

Szpital w Szczecinku Sp. z o.o.
ul. Kościuszki  38

78-400  Szczecinek






D o wszystkich Wykonawców







Nr sprawy  26/2011






Nr ogłoszenia Dz.U.S: 2011/S 213-347772






z  dnia  05.11.2011 r.
dotyczy:   przetargu nieograniczonego na dostawę leków i płynów infuzyjnych.

Uprzejmie informujemy, że od uczestników postępowania wpłynęły zapytania odnośnie treści zapisów zawartych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Przytaczamy treść pytań i udzielonych odpowiedzi:

Pytanie 1 – dot. Pakietu nr 17, poz. 3,4
Czy Zamawiający w części 17 poz. 3, 4 wymaga  piperacylinę z tazobaktamem z dodatkiem EDTA 
i możliwością stosowania w zakażeniach płuc szpitalnych i pozaszpitalnych, zakażeniach skóry 
i tkanek miękkich ( w tym w leczeniu stopy cukrzycowej) i możliwością przechowywania roztworu po przygotowaniu w temp 2-8stC przez 48 godzin lub temp do 25stC przez 24 godziny?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza 
Pytanie 2 – dot. SIWZ
Czy z uwagi na fakt, iż na rynku są zarejestrowane różne postaci leku, pod tą samą nazwą międzynarodową, Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę w przedmiocie zamówienia występującej postaci leku np.: tabl. powl.-tabl.; tabl.-kaps. tabl.-drażetki; amp.-fiol.; fiol.-amp-strz)?

Zamawiający: dopuszcza 
Pytanie 3 – dot. Pakietu nr 33
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie nr 33 pasków, które posiadają samo zasysanie krwi, nie potrzebują kodowania, objętość krwi wynosi 0,7 ul, kalibrowany do osocza, pomiar metodą biosensoryczną, zakres pomiaru 20-600 mg/funkcja AST (możliwość alternatywnych miejsc nakłucia), część paska testowego na zewnątrz z automatycznym wyrzutem, wykorzystanie enzymu Oksydaza Glukozowa (GOD) minimalizacja zafałszowań pomiaru, spełniający normy ISO 15197 oraz zalecenia Polskiego Towarzystwa Diabetologicznego. Opakowanie chroni paski przed wpływem czynników zewnętrznych, paski można dotykać na całej powierzchni bez wpływu na wynik badania. 100% wyników mieści się w strefach A i B siatki błędów Clarke’a oraz 100% wyników z AST mieści się w strefach A i B siatki błędów Clarke’a. Zakres temperatury przechowywania pasków to 4 st.C – 40 st.C, zakres hematokrytu 20% do 60%. Gwarancja dożywotnia w tym przegląd, kalibracja oraz szkolenie personelu. W przypadku zgody proszę określić ilość glukometrów potrzebnych szpitalowi gdzie cena glukometru będzie zawarta w cenie pasków ?

Odpowiedź:
Zamawiający: wyraża zgodę – ilość glukometrów 20 szt.
Pytanie 4 – dot. SIWZ – wzór umowy
§ 1 ust. 2 Umowy – czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy do 72 godzin?

Odpowiedź:
Zamawiający: nie wyraża zgody
Pytanie 5 – dot. SIWZ – wzór umowy

§ 1 ust. 2 Umowy - czy Zamawiający wyrazi zgodę na to, aby nie powiększać różnicy cen towarów o 20% i nie obciążać tą różnicą Wykonawcy. Zaznaczam, że w tego typu sytuacjach powszechnie przyjmuje się, że jedyną sankcją, jaka dotyka Wykonawcę jest obowiązek uiszczenia różnicy w cenie. Przyjęcie zaproponowanego przez Zamawiającego rozwiązania, nie znajduje uzasadnionych podstaw i może prowadzić do sytuacji, w których będzie on zmierzał do zakupienia jak najdroższych towarów tylko po to, żeby obciążyć Wykonawcę jak największą karą.

Odpowiedź:
Zamawiający: nie wyraża zgody
Pytanie 6 – dot. SIWZ – wzór umowy
§ 1 ust. 4 Umowy – czy Zamawiający wyrazi zgodę na określenie minimalnego poziomu realizacji umowy np. na poziomie 80%? 

Odpowiedź:
Zamawiający: nie wyraża zgody
Pytanie 7 – dot. SIWZ – wzór umowy
§ 3 ust. 3 Umowy – czy Zamawiający wyrazi zgodę na ograniczenie swojego prawa do rozwiązania umowy ze skutkiem natychmiastowym do przypadku co najmniej 3-krotnego nie wykonania lub nieterminowego wykonania dostawy?

Odpowiedź:
Zamawiający: nie wyraża zgody
Pytanie 8 – dot. SIWZ – wzór umowy
§ 4 ust. 3 Umowy – czy Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie tego postanowienia, ewentualnie na uzupełnienie o następujące sformułowanie: „przy czym Zamawiający nie może odmówić zgody na cesję wierzytelności bez uzasadnionej przyczyny”? Zwracamy uwagę, że dokonując dostawy i odraczając termin płatności wykonawca w pewnym zakresie kredytuje Zamawiającego. W przypadku nie zrealizowania przez Zamawiającego jego zobowiązań w zakresie zapłaty wykonawca powinien mieć prawo do odzyskania należnego mu wynagrodzenia m.in. przez przeniesienie wierzytelności na osobę trzecią. Wskazane postanowienie ogranicza w praktyce prawa wykonawcy do dochodzenia swoich należności wyłącznie na drodze sądowej.
Odpowiedź:
Zamawiający: nie wyraża zgody 

Pytanie 9 – dot. SIWZ – wzór umowy

§ 4 ust. 4 Umowy – czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastąpienia słowa „zwłoka” słowem „opóźnienie”?

Odpowiedź:
Zamawiający: nie wyraża zgody
Pytanie 10 – dot. SIWZ – wzór umowy
§ 4 ust.6 litera a) i b) Umowy – czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary umownej do 10% podstawy? Powszechnie przyjęta na rynku wysokość kary umownej w takiej sytuacji to od 5% do 10%. Zatem kara umowna w wysokości 10% nadal utrzymywać się będzie w górnych granicach poziomów kar przyjętych na rynku.

Odpowiedź:
Zamawiający: nie wyraża zgody
Pytanie 11 – dot. SIWZ – wzór umowy
§ 4 ust. 6 litera c) i d) Umowy – czy Zamawiający wyrazi zgodę na wskazanie jako podstawy do ustalenia wysokości kary umownej wartości opóźnionej dostawy? 

Odpowiedź:
Zamawiający: nie wyraża zgody
Pytanie 12 – dot. SIWZ – wzór umowy
§ 5 ust. 3 tiret pierwsze Umowy – czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu do rozpatrzenia reklamacji w zakresie braków ilościowych do 72 godzin ograniczając jednocześnie jego bieg do dni roboczych od poniedziałku do piątku?

Odpowiedź:
Zamawiający: nie wyraża zgody 

Pytanie 13 – dot. Pakietu nr 17, poz. 1
Czy Zamawiający w pakiecie 17 poz. nr 1 wymaga aby preparat Imipenem+Cilastatinum inj posiadał zarejestrowane wskazanie do stosowania m.in. w posocznicy, zapaleniu wsierdzia, zakażeniu kości i stawów?

Odpowiedź:
Zamawiający: wymaga 
Pytanie 14 – dot. SIWZ - wzór umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na ograniczenie swojego prawa do rozwiązania umowy ze skutkiem natychmiastowym do przypadku co najmniej 3-krotnego nie wykonania lub nieterminowego wykonania dostawy?
Odpowiedź:
Zamawiający: nie wyraża zgody

Pytanie 15 – dot. Pakietu nr 17, poz. 5
Czy Zamawiający, mając na uwadze ekonomiczne gospodarowanie środkami publicznymi wymaga, aby roztwór produktu leczniczego meropenem przeznaczony do podania w infuzji o stężeniu od 1 do 20 mg/ml (w 0,9%NaCl) wykazał trwałość do 24 godzin w temperaturze od 2 do 8st.C?
Odpowiedź:
Zamawiający: wymaga
Pytanie 16 – dot. Pakietu nr 4, poz. 70
Czy Zamawiający w pakiecie nr 4, lp. 70 wymaga zaoferowania produktu, którego działanie znieczulające pojawia się nie później niż po upływie 5-8 minut?
Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza 
Pytanie 17 – dot. SIWZ – wzór umowy
Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 4 ust. 6 c) d):
c) 0,2% wartości brutto opóźnionego zamówienia za każdy dzień opóźnienia, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto opóźnionego zamówienia;

d) opóźnienia w realizacji uprawnienia z tytułu rękojmi i gwarancji, o którym mowa w § 5 ust. 3 umowy oraz opóźnienia zamówienia za każdy dzień opóźnienia, jednak nie więcej niż 10% wartości opóźnionego zamówienia.
Odpowiedź:
Zamawiający: nie wyraża zgody
Pytanie 18 – dot. Pakietu nr 33
Czy Zamawiający dopuści oferowanie pasków do innych glukometrów niż wymienione, jeżeli Wykonawca zobowiąże się, że do oferowanych przez siebie pasków dostarczy Zamawiającemu odpowiednią ilość najnowocześniejszych obecnie glukometrów, opartych na metodzie biosensorycznej, posługujących się enzymem GDH – NAD, przy czym cena glukometrów będzie zawarta w cenie pasków.
W przypadku zgody prosimy o określenie ilości potrzebnych glukometrów potrzebnych do każdego pakietu.
Odpowiedź:
Zamawiający: (jak odp. na pytanie 3) – dopuszcza; ilość glukometrów = 20 sztuk.
Pytanie 19 – dot. Pakietu nr 41, poz. 14
Czy zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie poz. 14 w Pakiecie nr 41 do oddzielnego pakietu – tyczącej się produktu PARACETAMOL 10mg/ml 100ml   na produkt zamienny o nazwie Paracetamol Panpharma  10mg/ml, roztwór do infuzji (1 worek 100ml zawiera 1000mg paracetamolu w opakowaniach –po 10 sztuk ), który daje możliwość wygodnej podaży leku?
Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza produkt zamienny
Pytanie 20 – dot. Pakietu nr 27, poz. 30 

Czy zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie poz. 30 w Pakiecie nr 27 do oddzielnego pakietu – tyczącej się produktu PARACETAMOL 0,5g x 10 szt. co pozwoli na złożenie konkurencyjnej cenowo oferty?

Odpowiedź:
Zamawiający: nie wyraża zgody
Pytanie 21 – dot. SIWZ – wzór umowy
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie w § 1 ust.4 zapisu „Zmniejszenie ilości przedmiotu umowy w toku jej realizacji nie może przekroczyć 20% ilości określonej w niniejszej umowie”?

Odpowiedź:
Zamawiający: nie wyraża zgody
Pytanie 22 – dot. SIWZ – wzór umowy
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie w § 2 ust 3 zapisu: 
Zamawiający dopuszcza zmiany postanowień umowy, w stosunku do treści oferty Wykonawcy, pod warunkiem, że zmiany te są konieczne do prawidłowej realizacji przedmiotu zamówienia  w szczególności Zamawiający dopuszcza zmianę postanowień umowy w sytuacji:

a. istotnej zmiany kursów walutowych, jeżeli wpływa to na koszty dostawy,

b. Istotnej zmiany cen przez producenta

Odpowiedź:
Zamawiający: nie wyraża zgody
Pytanie 23 – dot. SIWZ – wzór umowy
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na  zamianę w  § 4 ust.1 zapisu   : „otrzymania…” na „ wystawienia faktury ” ?
Odpowiedź:
Zamawiający: nie wyraża zgody
Pytanie 24 – dot. SIWZ – wzór umowy
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na  zamianę w  § 4 ust.6 a i b zapisu   „20%” na „10%”?
Odpowiedź:
Zamawiający: nie wyraża zgody
Pytanie 25 – dot. Pakietu nr 6, poz. 2 i 5
Czy Zamawiający w pakiecie 6 pozycja 2 i 5 wymaga, aby CEFUROXIMUM NATRICUM 1,5 g pakowany był w fiolki o pojemności do 30 ml?
Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 26 – dot. Pakietu nr 37, poz. 3 i 4 
Czy Zamawiający, w pakiecie 37 pozycja 3 i 4, wymaga CEFTRIAXONE SODIUM stosowanego dożylnie domięśniowo oraz by zgodnie z CHPL miał możliwość rozpuszczenia w innych rozpuszczalnikach niż woda do iniekcji?
Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 27 – dot. Pakietu nr 4, poz. 15
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 4 pozycja 15 preparatu równoważnego o takim samym zastosowaniu klinicznym, o nazwie Cipronex 200mg/100ml x 1 w formie gotowego roztworu do infuzji w pojemniku polietylenowym (flakony) w ilości 100 wlewów?
Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Powyższe pismo stanowi pierwsze uzupełnienie treści SIWZ  nr sprawy: 26/2011.
Treść niniejszego pisma umieszczona jest na stronie: www.szpital.szczecinek.pl/bip
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